
Отдел по образованию, 
молодежной политике и спорту администрации 

Хохольского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗ

23.04.2019 года №228

О направлении обучающихся 
на квест - игру «Знатоки закона»

Во исполнение постановления администрации Хохольского 
муниципального района «О подготовке и проведении районной правовой 
квест-игры «Знатоки закона» от 03.04.2019 г. №258

приказываю:

1. Рекомендовать директорам МБОУ «Хохольский лицей» (Ельчанинова 
С.А.), МКОУ «Устьевская СОШ» (Раренко О.П.), МБОУ «Гремяченская 
СОШ» (Лукьянова И.Н.), МБОУ «Орловская СОШ» (Кустова Н.В.), 
МКОУ «Староникольская СОШ» (Ульянова Л.И.) и МБОУ «Хохольская 
СОШ» (Строева О.Н.):
1.1.25.04.2019 года к 13.30 ч. направить обучающихся на районную 

правовую квест-игру «Знатоки закона» и обратно.
1.2.Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей по пути 

следования и во время проведения мероприятия.
2. Рекомендовать директорам МБОУ «Хохольская СОШ» (Строева О.Н.) и 

МКОУ «Староникольская СОШ» (Ульянова Л.И.) выделить транспорт 
(Автобус) 25.04.2019 года для доставки обучающихся на районную 
правовую квест-игру «Знатоки закона» и обратно.

3. Рекомендовать директору МБОУ «Гремяченская СОШ» (Лукьянова И.Н.) 
выделить транспорт (Автобус) 25.04.2019 года для доставки 
обучающихся МКОУ «Устьевская СОШ» и МБОУ «Орловская СОШ» на 
районную правовую квест-игру «Знатоки закона» и обратно.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего 
инспектора отдела по образованию, молодежной политике и спорту 
Сарапову Т.И.

Руководитель отдела по образованию, 
молодежной политике и спорту (j О.Ю. Золоторева


